#

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О праздновании в 2015 году

Дня единства народов Дагестана

В связи с проведением в Республике Дагестан в сентябре 2015 года

масштабных культурных и спортивных мероприятий общероссийского

значения постановляю:

1. Организовать в 2015 году проведение празднования Дня единства

народов Дагестана в следующем порядке:

праздничные мероприятия муниципального значения провести в районах

и городах Республики Дагестан 15 сентября 2015 года;

общереспубликанские праздничные мероприятия провести 27 сентября

2015 года.

2. Правительству Республики Дагестан обеспечить подготовку и

проведение мероприятий, посвященных празднованию Дня единства народов

Дагестана.

3. Рекомендовать главам муниципальных районов и городских округов

Республики Дагестан принять необходимые меры по организованному

проведению празднования Дня единства народов Дагестана на территориях

соответствующих муниципальных образований.

4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

г. Махачкала

31 августа 2015 года

№210

Глава

лики Дагестан Р. Абдулатипов